Resciscere

Immo vero scio nec hoc imprudens feci. Recte paruum enim beneficij meritum si ab imprudente positum videat. Temere quicquid Parmenonem pretereat: quod interdum non temere pretereat: quod habet faciendi necessitatem. Temere quicquid Parmenonem pretereat: sibi ipsi hoc dicit: et se nominat: ut de generibus Neoptolemum narrare memero. Et age nunc Phormionem qui volet lacessito. Temere quicquid ut hoc dicit non temere neque imprudentiam gerit quicquid vult. An hoc

dicere nihil potest transire temere quod vult facit: etum est: qui me in gratiam sui habet. An quicquid paphilus pretereat temere: ita vult non remuneret bonum factum pmenonis: quod sibi vult fuerit. Eodem modo dicitur meretrici abesse: feci imprudens quod sciat ante hunc quod non puenit seruo sciens recte facere: bene addidit imprudenti sibi emississe: ut bene faceret quod prudens nunquam fecerit. Imprudens quod sciens Antitheon finem nam imprudenti sciente reddit non prudentem.

Est quod vos agitis: sed non licet. sed tamen suspicor ego hunc ab orcho mortuum quo pacto. sed nescis pmeno. Quatum hodie pueris mihi: et ex quanta cruma me extraxeris. Par. imo vero scio: neque hoc imprudens feci. sed. Ego istuc satis scio. sed. an temere quicquid pmenonem pretereat quod facto usus sit. sed. sequere me intro Parmeno. sed. sequor equidem. plus boni feci hodie. Imprudens: quod sciens ante hunc diem vult. Valere et plaudite. Calliopius recensui.

Acta ludis Romanis. L. Postumio Albino. L. Cornelio Asperula edilibus currulibus. egere Ambium Turpio. L. Atilius Prenestinus. Modulavit Flaccus Claudij tibij imparibus. tota greca Apollodorozi epodicazomenos. Facta. iij. L. Fannio. M. Valerio cosu.

8
diligentia in
redacta puenit
dum suscepit
obtinuit vult
hic est solus quod
tudinem: ceterum
in eo est summa
tio: adde quod in
ne nihil expectat
tandi expolitio
hoies non potest
quod commentari
gerent: sicco vult
auctorem in
ineptias quod
in Tibulum.
ne minime fecit
suis gratiam
mina quibus
tiones et ceterum
preceptis: quod
orant: obsecr
nou: nunquam h
bulcemo di
sum pfectus: quod
batur mirum
bus comqna
tariolos in L
nisi risu solute
magistrandi
ignorantia re
non parus ia
quod non possit
re facus me
noticias quod
ri: quos me quod